Názov Všeobecná hodnota [€] 

Stavby  

Pozemky  

Pozemky LV č.3673 - parc. č. 5982/3 (709  m2) 317 220,78 

Pozemky LV č.3673 - parc. č. 5982/18 (28  m2) 12 527,76 

Spolu pozemky (737,00 m2) 329 748,54 

Všeobecná hodnota celkom 329 748,54 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 330 000,00 

Všeobecná hodnota slovom: Tristotridsaťtisíc Eur 

V  Bratislave, dňa:  27.11.2025                                                                                          Ing. Peter Kapusta 
                                                                                                                                                    znalec